同志社校友会大阪支部 常任理事会議事録

開催日時  ２０１５年６月８日（月）１９：００～２１：００

開催場所  関西文化サロン

出席者   宮本代表相談役 直前支部長・播島相談役・平松相談役・柴田支部長・神崎副

支部長・小池副支部長・小島副支部長・東川専務理事・岸田執行常任理事・

三輪執行常任理事・清水執行常任理事・新村監事・早瀬監事・北出常任理事・

中井常任理事・那須野常任理事・扇田常任理事・村岡常任理事・高井常任理

事・樋口常任理事・井上常任理事・井角常任理事・林常任理事・杉山常任理

事・荻野常任理事・森下常任理事・土橋常任理事・原常任理事・児玉常任理

事・北村常任理事・下村常任理事・木嶋常任理事

＜オブザーバー＞

大野様・鵜川様・長井様・原様・久保様・桑原様・太田様・益井様・笠井様・

岩田様・村上様・中村様・林様・川畑様・川村様・大原様・太田様・廣石様・

八木様・大橋様

１．あいさつ 柴田支部長

本日の議題について。

1. 新任役員について

2. 記念品（ハンカチ）について

3. 終身会員について

２．総会・懇親会について 東川専務理事

7月 1日開催の総会について。

1. 新任理事について

2. 委員会役割について

3. 総会シナリオについて

4. グリークラブについて補足、動員について（早瀬監事）

３．財務報告 清水執行常任理事

1. 平成 26年度 決算報告についての説明

2. 補足（宮本相談役）

3. 平成 27年度 予算についての説明

４．新入会員の状況について 小池副支部長

1. 5月末時点で 48名の増加。6月末までさらなる増加を目指す

常任理事一人あたり 2名の勧誘目標。

５．各組織の近況について

①LCC（土橋常任理事）

1. 5月 18日 総会＆講演を開催

2. 7月 定例会を予定

3. 10月 24日 同志社見本市（OB企業の見本市）

②HLC（原常任理事）

1. 7月 7日 7周年記念講演会を開催

③樹徳会大阪支部（中井常任理事）

1. 役員の改選について（本部＆大阪支部）

2. 7月 11日 早稲田との対戦ゴルフコンペ

④REクローバー倶楽部（杉山常任理事）

1. 6月 25日 関西大学不動産会との懇親会を開催

2. 7月 10日 KKDW 情報交換会・懇親会を開催

⑤政法会（下村常任理事）

1. 4月 17日 総会開催

2. 琵琶湖でのハイキングを開催

3. 5月 早朝勉強会を開催

⑥同経会大阪（播島相談役）

1. 6月 6日 同経会の総会開催

⑦紫翠会（三輪執行常任理事）

1. 9月 26日 大ゴルフコンペの開催予定

2. 11月 29日 大同窓会の開催予定

⑧DY-OB会（早瀬監事）

会の趣旨を説明

1. 5月 12日 定例会を開催

2. 7月 13日 定例会を予定

⑨メディアクローバークラブ（長井常任理事）

メディアクローバー倶楽部の紹介

⑩大阪同志社クラブ（早瀬監事）

1. 5月 26日 定例会を開催

2. 6月 18日 定例会を予定

６．会費納入状況について（清水執行常任理事）

終身会員 58名、年次会員 255名からの納入あり。

７．校友会本部の報告（井上常任理事）

1. 11月 7日 大懇親会を予定。場所は国際会館

2. 6月 18日 評議委員会を予定。

８．その他

1. 12月 2日 クリスマス会について

９．その他

1. 新任役員の挨拶

１０．最後に

次回は、7月 1日の総会。

次回常任理事会開催日 8 月 24 日（月）19：00～
           於：関西文化サロン

同志社校友会大阪支部

（議事記録 木嶋常任理事）

（文責 東川専務理事）

	１．あいさつ　柴田支部長
	２．総会・懇親会について　東川専務理事
	３．財務報告　清水執行常任理事
	４．新入会員の状況について　小池副支部長
	５．各組織の近況について
	６．会費納入状況について（清水執行常任理事）
	７．校友会本部の報告（井上常任理事）
	８．その他
	９．その他
	１０．最後に